[image: image1.png]fm o 020§ooq\e

Dot Gas magens: 5/25/2019 - 23K 397685.97 mE 751851670 m Shelev. Oim alttud do ponto do visio. 110 ki

.ellloﬁf'_bOI NG e T

	CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA

VEREADOR OLEGÁRIO DE MOURA LEITE

INDICAÇÃO Nº 008/2020.
REQUERENTE: VER. FÁBIO CRISTIANO PEREIRA

REQUERIDO: PREFEITO MUNICIPAL.

 O Vereador FÁBIO CRISTIANO PEREIRA, que ao final subscreve, estribado no artigo 181, do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem à ilustre presença de Vossa Excelência, com o devido respeito e acatamento, INDICAR, seja executada a CONCLUSÃO DAS OBRAS NAS CABEÇAS DAS PONTES LOCALIZADAS NO BAIRRO RIBERÃO DAS PEDRAS, na forma e pelas razões que passa a expor:
RAZÕES DA INDICAÇÃO:
Senhor Prefeito,
Esta Administração realizou obras de melhoramento nas pontes sobre o córrego que corta o bairro Ribeirão das Pedras, mais precisamente nas proximidades das propriedades do Sr. Zé Braz e do Sr. Dito Ribeiro.
Contudo, referidas pontes estão sofrendo um processo de desmoronamento em suas respectivas cabeças.

Desta forma, a situação carece de imediata providência, sob pena de agravamento do problema aqui apontado.

Eis, em apertada síntese, as razões de nossa indicação, que esperamos, possa ser acatada por Vossa Excelência.

Estiva, MG, 06 de abril de 2020.

_____________________________________
VER. FÁBIO CRISTIANO PEREIRA

CROQUI DE SITUAÇÃO.
[image: image2.png]

AV. PREFEITO GABRIEL ROSA, Nº 225, CENTRO, ESTIVA, MG. CEP 37.542-000. FONE/FAX: (35) 3462-1156